formou praktických cvičení na odbornom pracovisku MTF v Trnave v základných školách 
vo svojej zriaďovateľskej pôsobnosti. 

3.2 Mesto Trnava sa zaväzuje podieľať sa na úhrade nákladov spojených s prípravou, 
realizáciou a odborným personálnym zabezpečením krúžkovej činnosti v dohodnutom 
rozsahu realizácie vo výške 1800,00 €, vrátane DPH (slovom tisíc osemsto eur). Uvedené 
prostriedky budú zmluvnej strane poskytnuté po zrealizovaní dohodnutej činnosti, 
najneskôr však do 31.01.2020. 

Článok IV 
Platobné podmienky 

4.1 Úhrada nákladov podľa čl. III bod 3.2 spojených s prípravou, realizáciou a odborným